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1. REJESTRACJA I WEJŚCIE:
Przyjedź do miniciti około 25 minut przed rozpoczęciem wizyty, aby spokojnie załatwić
formalności związane z rejestracją - wszystko to zrobisz w żółtym tramwaju, który stoi przed
wejściem. Nie da się go nie zauważyć :) 
Po wejściu do środka grupę przejmują Instruktorzy - pokazują gdzie jest szatnia i opowiadają na
czym polega wizyta w miniciti. Dzieci mają czas, aby rozejrzeć się po miasteczku i wybrać
pierwszy zawód, w którym chcą pracować. 

www.miniciti.pl       hej@miniciti.pl 

PIERWSZE TAKIE MIASTECZKO
EDUKACYJNE W POLSCE!
Heej, tu eMi! Podpowiem Ci, jak
przygotować się do wizyty w miniciti.
Przeczytaj uważnie mój poradnik
i do zobaczenia wkrótce!

A CO DLA NAUCZYCIELI I OPIEKUNÓW? 

Warsztaty edukacyjne w miniciti prowadzone są przez profesjonalnych i doświadczonych
Instruktorów. Nauczyciele mogą w tym czasie odpocząć, albo poczytać książkę. Oczywiście  

podglądając młodych w akcji :) 

Będzie nam miło, jeśli podczas wizyty wypełnicie znajdującą się na stolikach ankietę 
i podzielicie się swoją opinią na temat miniciti :)

4. WYNAGRODZENIE
W każdym miejscu pracy dzieci zarabiają 30 miniasów brutto, z czego 5 miniasów
odprowadzają na podatek. 
Wynagrodzenie wypłacane jest na kartę miniciti.
Zarobione pieniądze dzieci mogą wydać w Sklepiku Marzeń zlokalizowanym w miasteczku,
lub oszczędzić na kolejną wizytę. To ważna lekcja finansów - wydać od razu, czy jeszcze
zarobić i kupić coś droższego następnym razem? :) 

3. WYŻYWIENIE I UDOGODNIENIA:
W miniciti dostępne jest źródełko z warszawską kranówką.
Na terenie miasteczka znajduje się szatnia oraz toalety.
Na teren miasteczka nie można wnosić własnego jedzenia i picia, jednak można jeść
przyniesione smakołyki w strefie wejściowej.

2. MIEJSCA PRACY:
W miniciti do wyboru jest aż 13 miejsc pracy (to te kolorowe domki, które widzisz na zdjęciach).  
Dzieci samodzielnie decydują, w którym zawodzie chcą pracować. Zachęcam, aby wcześniej
przeczytać opis na mojej stronie internetowej, który znajdziesz w zakładce “miejsca pracy”.
Podczas wizyty dzieci mają możliwość pracy w dwóch zawodach.
Praca w jednym zawodzie trwa 45 minut. Po niej dzieci mają 15 minut przerwy (czas na toaletę,
wodę, odpoczynek i wybór kolejnego zawodu).
Liczba miejsc w każdym zawodzie jest ograniczona - warto ustawić się w kolejce :)


